本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002393               证券简称：力生制药          公告编号：2020-072

天津力生制药股份有限公司

关于间接控股股东股权无偿划转事宜的公告

本公司于2020年【10】月【30】日收到【间接】控股股东天津渤海国有资产经营

管理有限公司（以下简称“渤海国资”）出具的《关于渤海国资控股股东股权无偿划转

的告知函》,该函件主要内容如下：

根据天津市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“市国资委”）2020年

【10】月【29】日下发的《天津市人民政府国有资产监督管理委员会关于将天津津联

投资控股有限公司无偿划转给天津泰达投资控股有限公司的通知》，为进一步贯彻落实

国企改革三年行动方案，做优做强国有资本，打造天津国资国企改革发展的靓丽名片，

多措并举增强天津泰达投资控股有限公司（以下简称“泰达控股”）综合实力，市国资

委决定将其持有的天津津联投资控股有限公司（以下简称“津联控股”）100%股权无

偿划转至泰达控股，划转基准日为2019年12月31日。

一、本次无偿划转双方的基本情况

（一）划入方

公司名称：天津泰达投资控股有限公司

注册资本：人民币100.7695亿元

法定代表人：王志勇

成立日期：1985年5月28日

注册地址：天津经济技术开发区盛达街9号1201

经营范围：以自有资金对区域内基础设施开发建设、金融、保险、证券业、房地产

业、交通运输业、电力、燃气、蒸汽及水的生产和供应业、建筑业、仓储业、旅游业、

餐饮业、旅馆业、娱乐服务业、广告、租赁服务业的投资；高新技术开发、咨询、服务、

转让；房屋租赁；基础设施建设；土地开发整理；汽车租赁、设备租赁（不含融资租赁）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）划出方

天津市人民政府国有资产监督管理委员会。

二、本次无偿划转的基本情况及对公司的影响

本次股权无偿划转前，公司的股权结构如下图所示：

本次股权无偿划转后，公司的股权结构如下图所示：

上述股权无偿划转完成后，泰达控股成为公司的间接控股股东；公司的控股股东不

变，仍为【天津金浩医药有限公司】；公司的实际控制人不变，仍为天津市人民政府国

有资产监督管理委员会。

三、所涉后续事项

（一）本次无偿划转系“经政府或者国有资产管理部门批准进行国有资产无偿划转、

变更、合并，导致投资者在一个上市公司中拥有权益的股份占该公司已发行股份的比例

超过30%”之情形，属于《上市公司收购管理办法》（2020年修订）第六十三条第一

款第（一）项规定免于发出要约的事项。

（二）公司将密切关注本次无偿划转的工商变更进展，并按照相关法律法规的规定，

及时履行信息披露义务。

（三）公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有公开披露信息均以上述指定媒体刊登正式公告

为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

天津力生制药股份有限公司

董事会

 2020 年 10 月 31 日